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distrib.portable caoutc massif - distrib., caoutc. massif,

port

Description de l'article
Référence

EAN

Groupe de produits
Indice de protection

Couleur de I'appareil

Hauteur de I'appareil en mm

Largeur de I'appareil en mm

Profondeur de I'appareil en mm

5202244

4024941948579

distrib., caoutc. massif, port

P44

null, null

355mm

320mm

245mm

Bals France SA Rue Des Hetres 220, 77590 Chartrettes FR
phone: +33 1 64 81 10 10/ fax: +33 164811045 / email: info@bals-france.fr



= Bal
- a s www.bals-france.fr Date: 01.06.2021

Données logistiques

Poids unitaire 10.454 Kg / null
Type d'emballage null

Contenu 1ST

EAN 4024941948579
Longueur 610 mm
Largeur 410 mm
Hauteur 430 mm

Poids 11,56 kg
Volume 98 400 ccm

290
245

309
297

67
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